ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ВСЕРОССИЙСКИЙ ЭЛЕКТРОПРОФСОЮЗ»

ПРЕЗИДИУМ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.04.2025                                       г. Москва                                             № 26-6

Об итогах конкурса на звание

«Лучший технический инспектор

труда ВЭП» за 2024 год

Заслушав и обсудив информацию Департамента охраны труда Аппарата

ВЭП об итогах проведенного конкурса на звание «Лучший технический

инспектор труда Общественной организации Всероссийский

Электропрофсоюз» (далее – Конкурс), а также выводы и предложения

Организационного комитета, оформленные в Протоколе заседания от

04.04.2025, Президиум ВЭП

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать конкурс на звание «Лучший технический инспектор труда

Общественной организации Всероссийский Электропрофсоюз» состоявшимся.

2. Отметить недостаточную активность территориальных организаций

Всероссийского Электропрофсоюза по участию в Конкурсе.

3. Согласиться с итоговыми результатами, подведенными

Организационным комитетом, и признать победителем и призерами Конкурса

с распределением призовых мест в следующем порядке:

− 1 место с вручением диплома победителя Конкурса и денежной

премии в размере 40 тысяч рублей присудить главному техническому

инспектору труда Татарстанской Республиканской организации ВЭП Кузяеву

Дамиру Рузальевичу;

− 2 место с вручением диплома призера Конкурса и денежной премии в

размере 30 тысяч рублей присудить техническому инспектору труда

Татарстанской Республиканской организации ВЭП Сахипову Ильмиру

Ильсуровичу;

− 3 место с вручением диплома призера Конкурса и денежной премии в

размере 20 тысяч рублей присудить техническому инспектору труда

Белгородской областной организации ВЭП Сергеевой Людмиле Сергеевне.

4. Вручить дипломы об участии в Конкурсе:

- техническому инспектору труда Тюменской межрегиональной

организации ВЭП Булгакову Андрею Васильевичу;

- техническому инспектору труда Самарской областной организации

ВЭП Калмыкову Владиславу Сергеевичу.

5. Руководителю Департамента финансов и учета Аппарата ВЭП

Бизякиной О.И. перечислить победителю и призёрам Конкурса денежные

средства в размерах, установленных настоящим постановлением. Расходы на

премирование отнести на статью «Конкурсы, соревнования» бюджета ВЭП.

6. Руководителю Департамента управления делами Аппарата ВЭП

Вахрушкину В.В. изготовить дипломы Общественной организации

«Всероссийский Электропрофсоюз» для награждения победителя, призёров и

участников Конкурса.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

Председателя Профсоюза Ю.Б. Офицерова.

Председатель

           Ю.Б. Офицеров

_______________________________________________________________________________________________

Рассылка по списку ТО ВЭП.